SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital Nº 001/2024- NOME DA ESCOLA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEMTI DEP UBIRATAN DINIZ AGUIAR, INEP: 23054409, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado
Preliminar de todos os candidatos participantes do processo seletivo.

Disciplina 1: BIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03 Maria das Graças Rodrigues de

Lima

BIOLOGIA 21,0 20,0 41,0 1º

04 Werique Saraiva de Sousa BIOLOGIA 20,0 18,0 38,0 2º

02 Leane Lima de Freitas BIOLOGIA 15,0 18,0 33,0 3º

01 Fátima Victor de Souza BIOLOGIA 16,0 16,0 32,0 4º

Disciplina 2: ELETIVA – Ciências da Natureza

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

03 Maria das Graças Rodrigues de

Lima

ELETIVA - CN 21,0 20,0 41,0 1º

04 Vanessa Viana Martins ELETIVA - CN 20,0 18,0 38,0 2º

02 Leane Lima de Freitas ELETIVA - CN 15,0 18,0 33,0 3º

01 Fátima Victor de Souza ELETIVA - CN 16,0 16,0 32,0 4º

Disciplina 3: NTPPS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

04
Maria das Graças Rodrigues de

Lima

NTPPS
21,0 20,0 41,0 1º

06 Vanessa Viana Martins NTPPS 20,0 18,0 38,0 2º

05 Josy Mary Araújo Nascimento NTPPS 20,0 15,0 35,0 3º

02 Leane Lima de Freitas NTPPS 15,0 18,0 33,0 4°

01 Fátima Victor de Souza NTPPS 16,0 16,0 32,0 5º

03 Francisco Erisson Silva de Assis
NTPPS

2,0
NÃO

COMPARECEU
2,0 6º

Capistrano, 14 de junho de 2024.

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar